Companhia fechada sem registro de emissor de valores mobiliários perante a CVM  
CNPJ nº 10.489.713/0001-14 | NIRE 35.300.606.001 

Avenida Caio Cotrim, nº 1.174, Galpões 3 e 4, Condomínio Empresarial Onix, Bairro Itaqui  
CEP 06.696-060 – Itapevi, SP 

no montante total de 

R$ 610.000.000,00 
(seiscentos e dez milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES: “BRARKLDBS007” 

O REGISTRO DA OFERTA DAS DEBÊNTURES FOI CONCEDIDO AUTOMATICAMENTE PELA CVM EM 05 DE NOVEMBRO DE 2025, SOB O Nº 
CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2025/791 

NÃO FOI CONTRATADA AGÊNCIA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO DAS DEBÊNTURES

[...]

BB Corretora de Câmbio, Títulos e Valores Mobiliários S.A., inscrita no CNPJ sob o n.º 02.819.125/0001-73 (“UBS BB”) e o Banco Votorantim S.A., inscrito no CNPJ 
sob o nº 59.588.111/0001-03 (“Banco BV” e, em conjunto com o Coordenador Líder, o Santander, a UBS BB e o Banco BV, “Coordenadores”), vêm a público 
comunicar o encerramento da oferta pública de distribuição de 610.000 (seiscentas e dez mil) debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie com 
garantia real, em série única, da 1ª (primeira) emissão da Emissora, com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão das 
Debêntures, qual seja, 30 de outubro de 2025, o montante total de R$ 610.000.000,00 (seiscentos e dez milhões de reais), as quais foram emitidas sob a forma 
nominativa e escritural, sem a emissão de cautelas ou certificados (“Debêntures”), emitidas nos termos do “Instrumento Particular de Escritura da 1ª (Primeira) 
Emissão de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, da Espécie com Garantia Real, em Série Única, para Distribuição Pública, sob o Rito de Registro Automático,